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 Samtlige forældre til børn indskrevet i behandlingsinstitutionen er knyttet op på flere 

instanser inden for det nuværende CBUF 

 

 Samtlige forældre/plejefamilier modtager vejledning/rådgivning/behandling ved 

Familiehuset Bisgaard, Specialrådgivningen, Børnerådgivningen, pædagogiske 

familierådgivere eller familieplejekonsulenter, foranlediget af et tæt samarbejde 

mellem Barnets Hus og myndighed. Ofte handler det om højrisikofamilier. 

 

 Samtlige børn og deres forældre har forgæves været forsøgt rummet i kommunens 

daginstitutioner og børnene ses ved indskrivning så truede på udvikling og trivsel, at 

hovedparten har udviklet et massivt, og for de fleste, langvarigt støttebehov inden 6 

års alder. Dette underbygges af børnepsykologiske undersøgelser, 

traumebeskrivelser, udredning gennem Børnepsykiatrisk afdeling samt PPR-

udredninger.  

 

 CBUFs store fokus på tværprofessionelt områdekendskab, samarbejde, 

vidensdeling og opkvalificering i søjlen har sikret børn og forældre en værdifuld, 

hurtig og sammenhængende indsats, faciliteret af Barnets Hus’ organisatoriske 

forankring i det nuværende CBUF og et udtalt kendskab til søjlens kompetencer. 

 

 Kompleksitet i de indskrevne børns vilkår kalder på en højkvalitativ faglig sparring 

på både ledelsesplan og medarbejderniveau. Barnets Hus’ medarbejdere har inden 

for det seneste år trukket på kompetencer og faglig sparring fra Børnehus Nord, 

Børnerådgivningen og Specialrådgivningen.  

 

 Vi frygter et dyk i fagligheden eftersom de sidste års forbindelse til CBUF har 

betydet, at lederen samt personale i Barnets Hus har direkte sparring i forhold til 

den seneste nye udvikling på behandlingstiltag og –metoder. Det bliver langt mere 

vanskelig efter en placering inden for normalområdet. 

 

 Det er med stor beklagelse, at vi ser Dagbehandlingsinstitutionen Barnets Hus 

tænkt tilbage til en organisering under dagtilbudsleder Midt vest. Med et tæt 

samarbejde og tilknytning til Familiehuset Bisgaard og/eller myndighedsområdet 

kan vi være med til at forebygge anbringelser på nogle af de mest komplekse 

børnesager i Aalborg kommune 
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